Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024 № 2538
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в состав межведомственных комиссий по оценке готовности дошкольных образовательных организаций города Чебоксары к началу 2024-2025 учебного года, утверждённый постановлением администрации города Чебоксары от 17.07.2024 № 2301

В связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственных комиссий по оценке готовности дошкольных образовательных организаций города Чебоксары к началу 2024-2025 учебного года, утверждённый постановлением администрации города Чебоксары от 17.07.2024 № 2301  (приложение № 1),   следующие изменения:
исключить из состава межведомственных комиссий Константинова Ю.В. – и.о. заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам, председателя комиссии;
исключить из состава межведомственных комиссий Лукшина А.П.– начальника управления образования администрации города Чебоксары, заместителя председателя комиссии;
включить в состав межведомственных комиссий Лукшина А.П. – и.о. заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам, председателем комиссии;
включить в состав межведомственных комиссий Гайфутдинову Н.В. – заместителя начальника управления – начальника отдела управления образования администрации города Чебоксары, заместителем председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города Чебоксары 				         	             В.А. Доброхотов
017-38
image1.png
A